
 

インフォメーション 

2023年 12月 27日 

株式会社エヌ・ティ・ティ エムイー 

 

 

平素は弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

2024年 1月 10日(水)00時 00分から、「オンライン会員サポート」のメンテナンス工事を実施させて

いただきます。 

本工事に伴いまして、実施期間中は以下のサービスがご利用できなくなります。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜わりますようよろしくお願い

申し上げます。 

記 

 

実施期間 ： 2024年 1月 10日(水)00時 00分～2024年 1月 10日（水）04時 00分 

対  象 ： 「オンライン会員サポート」をご利用のお客様 

影  響 ： 当該時間において、「オンライン会員サポート」がご利用いただけません。 

    ※インターネット、メールのご利用は影響ございません。 

 

※作業状況によりメンテナンス時間が予定よりも延長する場合があります。 

最新の故障・メンテナンス情報は下記ホームページからご確認ください。 

  https://www.wakwak.com/biz/maintenance/index.html 

 

 

今後とも XePhionエンタープライズをご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

ご不明な点は[NTT-MEインフォメーションセンタ]までお問合せください。 

 

「オンライン会員サポート」のメンテナンス工事のお知らせ 

https://www.wakwak.com/biz/maintenance/index.html
https://www.wakwak.com/biz/xephion/inquiry/form.html

